
UCHWAŁA NR 324/DR/2018 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 
29 grudnia 2017 r., dane zanonimizowane w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa, Zarząd 
Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wycinkę 7 sztuk drzew gatunku olsza czarna, rosnących na 
nieruchomości położonej w Borui Nowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem dane 
zanonimizowane, stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 2. Niniejsza zgoda upoważnia dane zanonimizowane do wystąpienia do Burmistrza Nowego 
Tomyśla z wnioskiem o przeniesienie na swoja rzecz zezwolenia nr KRiOŚ.6131.12.2018.VI z dnia 
23 marca 2018 r. na usuniecie przedmiotowych drzew. 

§ 3. Szczegółowy zakres i zasady wykonania wycinki określać będzie porozumienie zawarte 
między dane zanonimizowane i zarządcą drogi. 

§ 4. Zgoda właścicielska wygasa z chwilą dokonania wycinki drzewa. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury 
Drogowej i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E09CD6-89FA-4DA8-90AE-8B47D9A0C549. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 29 grudnia 2018 r. dane zanonimizowane wystąpił do Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego z prośbą w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 7 sztuk drzew gatunku: olsza 
czarna, rosnących na nieruchomości stanowiącej pas drogi powiatowej nr 2754P, oznaczoną 
w ewidencji gruntów numerem dane zanonimizowane, położoną w obrębie dane zanonimizowane. 
Działka nr dane zanonimizowane stanowi własność Powiatu Nowotomyskiego na podstawie 
KW PO1N/00033598/0. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E09CD6-89FA-4DA8-90AE-8B47D9A0C549. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 324/DR/2018 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 6 kwietnia 2018 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


